
UCHWAŁA NR LXXI/650/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Kostrzyn na lata 2021-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/264/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 28 stycznia 2021 

roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Kostrzyn na lata 2021-2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 1263, ze zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały w punkcie II ppkt 2, w tabeli pod liczbą porządkową lp.1 

zwiększa się kwotę dotacji celowej – remont lokali komunalnych w 2024 r. do kwoty 

250,0 (w tys.zł.) 

 

§  2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXI/650/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Kostrzyn na lata 2021-2025 

 

Zmiana w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn 

w części dotyczącej zwiększenia dotacji celowej w zakresie remontu lokali komunalnych  

w 2024 roku spowodowana jest między innymi koniecznością dostosowania systemów 

grzewczych do wymogów zawartych w Uchwale nr XXXIX/941/14 z dnia 18 grudnia 2017 

roku Sejmiku Województwa Wielkopolskiego tzw. „uchwałą antysmogową” w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego (bez Miasta Poznania i Miasta 

Kalisza) ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji, w których następuje spalanie paliw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


